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Høring – endringer i utforming av nettleien 
 

Vi viser til høring med referansenummer 202001392.  
 
Abelia er foreningen for kunnskaps- og teknologibedrifter i NHO. Vi organiserer mer enn 
2.400 virksomheter med ca. 50.000 årsverk. Abelia har medlemmer innen blant annet IKT, 
rådgivning, utdanning, forskning, ideell sektor og kreative virksomheter.  
 
Abelia er bekymret for at reguleringer og reguleringsendringene som foreslås i denne saken kan 
være til hinder for utvikling av nye næringer og smarte grønne forretningsmodeller. Forslaget bør 
derfor gjennomgås og justeres før det tas videre. Vi viser i denne sammenheng særskilt til 
høringssvaret fra Otovo, som går mer i dybden på de problematiske sidene av forslaget.   
 
Ny teknologi og nye forretningsmodeller vil stå helt sentralt for omstilling og for gjennomføring av 
det grønne skiftet. Selskaper som Otovo bør lyttes til, særlig fordi de er blant de få som pr i dag 
vet hvordan nettariff-reguleringen faktisk virker inn på incentivene til å ta i bruk nye smarte 
energiteknologier.  
 
Vi synes videre at forslaget virker mangelfullt utredet, bl.a. hva gjelder samfunnsøkonomiske 
vurderinger. Vi vil understreke at en faglig holdbar samfunnsøkonomisk analyse ikke må overse 
kostnader for sluttbrukerne i et marked.  
 
Rask teknologiutvikling og innovasjon i forretningsmodeller bidrar til smarte løsninger for 
samfunn, miljø og sluttbrukere. Denne utviklingen drives frem av næringsliv og kunnskapsaktører, 
men myndighetene spiller en helt avgjørende rolle i å bane vei gjennom fremtidsrettede 
reguleringer og ved å hjelpe frem innovasjonsprosesser. Det blir derfor viktig at vi treffer rett med 
reguleringene og at disse også er godt forankret med den internasjonale utviklingen.  
 
Vi står til disposisjon for eventuelle spørsmål.   
 
 
Med vennlig hilsen, 
 

Nils-Ola Widme /sign/  
Næringspolitisk direktør i Abelia 
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